20203, expedida por el Tribunal Superior Militar y Policial, dentro de la Causa Penal No. 158889-147-XVI-210-PONAL, 
que impuso la multa de diez (10) salarios mínimos legales mensuales vigentes para el año de los hechos, esto es, 
para el año 2008, cuyo monto total es de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS QUINCEMIL PESOS M/CTE 

($4.615.000 M/L). 

ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 

financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 
las medidas cautelares.